
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

21 марта 2023 г.                                  № 248                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 
 

р.п. Карсун 
 
 

О выделении денежных средств 
 
 

В соответствии со статьями 13, 41, 43 Устава муниципального образова-
ния «Карсунский район», постановлением администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области от 16.05.2013 № 417 «Об 
утверждении  положения  о  порядке  выделения  и  расходования  средств ре-
зервного  фонда  муниципального  образования  «Карсунский район», 
протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области  от  17.03.2023 № 8, 
администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Управлению финансов муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области выделить финансовые средства из резервного фонда 
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области на оплату услуг для предотвращения угрозы чрезвычайной ситуа-
ции в период весеннего паводка и половодья в муниципальном образовании 
«Карсунский район» Ульяновской области в размере 25407 (двадцать пять ты-
сяч четыреста семь) рублей 25 копеек. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы администрации  
муниципального образования  
«Карсунский район»  
Ульяновской области                                                                                  Н.А.Сизов 


